Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 388/2022

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, que nos informe sobre a
possibilidade de notificar a Elektro para que a mesma veja a possibilidade de se construir
uma cobertura externa na Loja de Atendimento localizada na Rua Cel Bento Pires.

J U S T I F I C A T I V A

                       Este parlamentar em vista ao requerido local viu a necessidade de ter uma
cobertura em frente a Loja de Atendimento da Elektro, localizada na Rua Cel Bento Pires,
25 no centro, as pessoas ficam muito expostas ao sol e a chuva, enquanto precisam
esperar para o atendimento no mesmo. (foto anexa)
                       Com a cobertura traz mais tranquilidade, conforto e segurança para os
usuários em dias de chuva e também quando o sol estiver muito forte.
                                 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar
meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Fevereiro de 2022.

José Eduardo Morais Perbelini
(Vereador Eduardinho)

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6KSU4K0DMWAG300
		2022-02-24T17:18:37-0300

		2022-02-24T17:18:37-0300